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Ryszard Mulaw a 

Nowa Sól , Polsk a 

Figura dekoracyjn a w  postac i kozł a 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a o d dni a 8  wrześni a 200 0 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jest figur a dekoracyjna w postac i kozła . 

Istotę wzoru stanow i now a posta ć kozła , przejawiając a się w kształci e i  układzi e 

linii. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a załączonyc h fotografiach , n a któryc h 

fig. 1  przedstawia kozł a z  przodu, fig. 2  -  kozła w  widok u o d lewe j strony, fig. 3  -  koz -

ła z  tyłu  zaś fig. 4  -  kozła w  widoku o d prawe j strony . 

Figura dekoracyjn a wedłu g wzor u przedstawi a kozł a stojąceg o n a wyprostowa -

nych nogach , z  lew ą tyln ą i  prawą przedni ą racic ą wysunięt ą lekk o k u przodowi . N a 

łbie kozio ł posiad a dwa , odchylon e k u tyłow i i  na zewnątrz , płaskie , łukow o wygięt e 

rogi, n a czol e m a kęp ę sierści , podłużne , odstając e na zewnątr z uszy , a  po d okrągłym , 



wysuniętym k u przodow i pyskie m m a brodę . Krótk i ogo n kozł a stercz y łukie m k u ty -

łowi. 

Figura dekoracyjn a moż e by ć wykonan a z  dowolneg o materiału , najkorzystnie j 

z gips u lu b tworzyw a sztuczneg o i  w dowolny m zestawieni u koloró w je j poszczegól -

nych elementów . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Figura dekoracyjn a w  postac i kozł a znamienn a tym,  ż e przedstawia kozł a stojąceg o n a 

wyprostowanych nogach , z  lew ą tyln ą i  praw ą przedni ą racic ą wysunięt ą lekk o k u 

przodowi, prz y czy m n a łbi e kozio ł posiad a dwa , odchylon e k u tyłow i i  n a zewnątrz , 

płaskie, łukow o wygięt e rogi , n a czol e m a kęp ę sierści , podłużne , odstając e n a ze -

wnątrz usz y ,  a pod okrągłym , wysuniętym k u przodow i pyskie m m a brodę , za ś krótk i 

ogon kozł a stercz y łukie m k u tyłowi , jak pokazan o n a załączonyc h fotografiac h fig.  1 , 

fig. 2 , fig. 3  i  fig.  4 . 

Zgłaszający: Pełnomocni k 
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